เจาะจง  นั้น

               ๑. cefuroxime ๗๕๐ mg powder for solution for injection/infusion, ๑ vial (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๕๕๑๒๕๘) จำนวน ๒๐๐ vial ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สยามฟาร์มาซูติคอล จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๙๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. clindamycin ๖๐๐ mg/๔ mL solution for injection/infusion, ๔ mL vial (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๕๕๓๗๒๙) จำนวน ๒๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สยามฟาร์มาซูติคอล จำกัด

(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๗๗๘.๐๐ บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. ciprofloxacin ๔๐๐ mg/๒๐๐ mL solution for infusion, ๒๐๐ mL vial (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๕๕๒๙๕๔) จำนวน ๖๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สยามฟาร์มาซูติคอล จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๐๖๒.๐๐ บาท (เจ็ดพันหกสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อรรณพ ธรรมลักษมี 

(พันเอกอรรณพ ธรรมลักษมี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี